

Śpij, maleńki, śpij

To pytanie łączy wszystkich rodziców: Jak sprawić, by moje dziecko zasnęło - i to w swoim własnym łóżku? „Aby to się udało, własne miejsce do spania musi być przynajmniej tak samo wygodne, przytulne i kuszące, jak łóżko rodziców”, przekonana jest ukraińska przedsiębiorczyni Valentina Vasilieva. Wspólnie z projektantem Evgeniyem Litvinenko, który cieszy się pomocnym doświadczeniem ojcostwa, zabrała się za projektowanie łóżek dla dzieci, które zapraszają do zasypiania, spania przez całą noc i dalszego spania: Sleep.Onnn to marka, pod którą jej firma Atelier Lilu sprzedaje kompletną kolekcję do pokoi dziecięcych - od szaf, komód i tekstyliów po idealne łóżka zapewniające niezakłócony sen dzieciom.

Niebiański wystrój

Łóżko z króliczymi uszami w słodkim bezowym różu? Niebiańskie gniazdko dla zmęczonych myszek? A może jagodowy pingwin dla bystrych poszukiwaczy przygód? Meble Sleep.Onnn zachwycają dużych i małych swoim przemyślanym w każdym szczególe projektem. Pobudzają dziecięcą fantazję, zachwycają swoim robiącym wrażenie skandynawskim szykiem, a jednocześnie imponują funkcjonalnością: Projektant Litvinenko poświęcił wiele czasu na zrozumienie potrzeb dzieci i rodziców. Zaowocowało to projektami, które odpowiadają nie tylko najwyższym wymaganiom dotyczącym bezpieczeństwa i komfortu, ale odzwierciedlają również indywidualność każdego dziecka. Łóżka można skonfigurować całkiem według życzeń, zestawić w różne kombinacje i wielkości. Dzięki zaokrąglonym rogom i wyściełanemu zabezpieczeniu przed upadkiem wszyscy mogą spokojnie odwrócić wzrok. Dobrze przemyślane rozwiązania do przechowywania zabawek, książek i ubrań uzupełniają ofertę.

Fakty

Firma wykonująca

Sleep.Onnn, Ukraina
<https://sleep.onnn.eu/home>

Zastosowane produkty



Pigmpur G50



Pigmofix M Fein

Dla niezmordowanych

Cechą wspólną mebli jest wysoka jakość użytych materiałów: Firma z Kijowa przywiązuje dużą wagę do ekologicznych produktów i produkcji przyjaznej dla środowiska. Dlatego Sleep.Onnn stawia na powłoki firmy ADLER, które pozyskuje od swojego wieloletniego i zaangażowanego partnera detalicznego ADLER - Living Wood. Elementy drewniane pokrywane są kolorowym lakierem ADLER **Pigmopur G50**, do którego dodawany jest środek matujący **Pigmofix M**, aby uzyskać wyjątkowo elegancki matowy efekt na meblach. Pudrowe, pastelowe odcienie z kolekcji 1200 firmy ADLER sprawiają, że nawet najbardziej niezmordowane dzieci będą w siódmym niebie i delikatnie odpłyną w krainę snów.

Nagłówek

